
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 № 744

О внесении изменений в постанов-
ление  главы  района  от  07.08.2014
№ 47 (ред. от 26.08.2019) «О допол-
нительных выплатах муниципаль-
ным  служащим  администрации
муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район»

В  целях  совершенствования  порядка  оплаты  труда  муниципальных
служащих  администрации  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный
район, на основании Устава Гусь-Хрустального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  главы  района  от
07.08.2014  №  47  (ред.  от  26.08.2019)  «О  дополнительных  выплатах
муниципальным служащим администрации муниципального образования Гусь-
Хрустальный район»:

- пункты «а-д»  раздела 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«а) по высшей группе должностей муниципальной службы - от 50 до 70

процентов должностного оклада;
б) по главной группе должностей муниципальной службы - от 40 до 50

процентов должностного оклада;
в) по ведущей группе должностей муниципальной службы - от 30 до 40

процентов должностного оклада;
г) по старшей группе должностей муниципальной службы - от 20 до 30

процентов должностного оклада;
д)  по  младшей  группе  должностей  муниципальной  службы  -  до  20

процентов должностного оклада.»;
-  в  абзаце  втором  раздела  3  приложения  2  слова  «не  более  восьми»

заменить словами « не более четырех»;
-  в  абзаце  первом  пункта  3.1.  раздела  3  приложения  3  слова  «одного

должностного оклада» заменить словами «двух должностных окладов».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации района,  управделами и заместителя главы
администрации  района,  начальника  финансового  управления  администрации



района.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.07.2022,  подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

